



SZP-NZP/238/2024

Złotów, dnia 25.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie **podstawowym**, oznaczonego symbolem **20/ZP/2024**, którego przedmiotem jest: **„Dostawa płynów do wlewów i irygacji oraz środków kontrastowych”**. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 6 Metronidazol 100 ml – obecnie dostępne opakowania handlowe to 40 szt. – prosimy o informację jak prawidłowo przeliczyć wymaganą ilość, czy do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę ?

Odpowiedź: W przypadku zaferowania przedmiotu zamówienia o zawartości opakowania a' 40 szt. w kolumnie „ilość opakowań” należy wpisać odpowiednią ilość opakowań (po przeliczeniu). Wykonawca winien również w kolumnie „zawartość opakowania” wpisać oferowaną ilość sztuk w opakowaniu.

Wykonawca **nie może** wpisać większej lub mniejszej ilości przedmiotu zamówienia niż jest wymagana w SWZ. W przypadkach, gdy Wykonawca zaferuje ilość przedmiotu zamówienia z dokładnością do ułamkowej części opakowania, co będzie konieczne ze względu na sposób pakowania oferowanego przedmiotu zamówienia, obowiązujące przy realizacji umowy będą ilości opakowań zaokrąglone „w dół” do całkowitej ich ilości. Zamawiający nie będzie wymagał rozkompletowania opakowania i realizacji niepełnego opakowania – patrz poniżej.

Jest:

Przedmiot zamówienia	Parametry dodatkowe (pojemność)	Zawartość opakowania	Ilość opakowań
Metronidazol 0,5%	100 ml	1 szt.	4650

Powinno być:

Przedmiot zamówienia	Parametry dodatkowe (pojemność)	Zawartość opakowania	Ilość opakowań
Metronidazol 0,5%	100 ml	40 szt.	116,25

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 1, 2, 4, 5 – opakowania handlowe to 10 szt. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie wymaganej ilości i zaferowanie kontrastów w dostępnych op. handlowych ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie w części nr 7 poz. 1, 2, 4, 5 środków kontrastowych w opakowaniach a' 10 szt. W takim przypadku należy postąpić tak, jak to zostało opisane w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 7 poz. 3 – dostępne op. handlowe to 6 szt. - prosimy o informację jak prawidłowo przeliczyć wymagana ilość, czy do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę

Odpowiedź: Zamawiający **wyraża zgodę** na zaoferowanie w części nr 7 poz. 3 środków kontrastowych w opakowaniach a' 6 szt. W takim przypadku należy postąpić tak, jak to zostało opisane w odpowiedzi na pytanie nr 1 (przeliczenie opakowań do **dwóch miejsc** po przecinku).

- II. Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym Wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.
- III. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania tj.: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/986436>

p.o. Dyrektora Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
Aneta Kaufka

/podpis na oryginale/

Sporządzono w 1 egz.:

- 1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/986436>)
 - 2. a/a – dokumentacja postępowania
- Sporządziła: Bożena Schmidt – specjalista ds. zamówień publicznych,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl